1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表
示，概不就因本公告全部或任何部分內容產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）（股份代號：420）

有關本集團業務營運
之更新

本公告乃由福田實業（集團）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願發
布，旨在向其股東及公眾投資者提供本集團之最新業務及財務動態。

進一步削減江陰福匯經營的面料工廠產能

於2023年，本集團減少了江陰福匯紡織有限公司（「江陰福匯」）（本公司間接擁有的全資附
屬公司）經營的面料工廠的產量，並精簡江陰福匯的生產團隊。有關詳情，請參閱本公司
日期為2023年1月20日的公告以及截至2022年12月31日止年度的年度報告。

江陰福匯自2022年以來一直處於虧損狀態。訂單量的減少阻礙了其生產能力維持在標準
水平以支付面料工廠的固定成本。因此，江陰福匯於2024年的面料生產能力有剩餘，預計
將導致經營及財務業績惡化。

考慮到這些情況並為進一步減少虧損，本集團決定進一步削減面料產能，同時僅保留江陰
福匯營運的面料工廠之織造產能。自2024年2月起，本集團已妥善完成全部現有訂單，江
陰福匯的剩餘訂單將轉移至本集團內其他面料工廠，而江陰福匯將繼續承接面料針織訂
單。

江陰福匯將終止所有現有在職僱員的勞動合同或提供遣散賠償。有關賠償金額已於2023
年財政年度作出撥備。

2

由於江陰福匯的剩餘訂單將轉移至本集團內其他面料工廠，江陰福匯經營的面料工廠產
能進一步減少將不會對本集團的整體面料經營造成重大的影響。另一方面，這決定將減少
成本並提高本集團的整體盈利能力，維護股東利益。

承董事會命
福田實業（集團）有限公司
主席兼行政總裁
劉賢褔

香港，2024年2月5日

於本公告日期，董事會有5名執行董事，即劉賢福先生（主席兼行政總裁）、李剛博士、邱恒
達先生、趙建麗女士及張正先生；2名非執行董事，即嚴震銘博士（非執行副主席）及陶永
銘先生；及4名獨立非執行董事，即伍國棟先生、應偉先生、林偉成先生及王幹芝先生。